PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA

Estado do Espírito Santo

CNPJ 31.723.570/0001-33

Rua Zildio Moschen, 22, Centro - Vargem Alta - Espírito Santo - Telefones: (28) 3528-1900

CEP: 29295-000

PORTARIA Nº 096/2022

ALTERA AS PORTARIAS Nº 124/2021 E Nº

155/2021 PARA DESIGNAR NOVO

ENCARREGADO GERAL PARA

PROTEÇÃO DE DADOS PESSOAIS NO

MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA/ES.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VARGEM ALTA, ESTADO DO

ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º Ficam alteradas as portarias nº 124/2021 e nº 155/2021 para designar o

servidor THADEU DOS SANTOS ORLETTI para atuar como Encarregado Geral de

Proteção de Dados Pessoais, no Município de Vargem Alta/ES.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Vargem Alta-ES, 14 de julho de 2022.

ELIESER RABELLO

Prefeito Municipal